L/ékM[/ /4 %ﬁ/pfﬁ//'[m

o —
%‘/p %é%/ﬂ %f storscrtl //Aﬂ// L g% Liver

La Spezia, vedi data segnatura

Ai Dirigenti Scolastici della PROVINCIA

Alla Direzione Regionale GENOVA

Alle OO.SS. Scuola LORO SEDI

Al Sito Web

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNL del 19/04/2018 del Comparto Scuola, Istruzione Ricerca;
VISTO il CCNI 8 Luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente ed ATA per gli anni
scolastici 2019/2022, la cui validita & stata prorogata per 1’a.s. 2022/23 con intesa sottoscritta il 16/06/2022 tra il Ministero
dell’Istruzione e le OO.SS e, in particolare, I’art. 14- DSGA- posti disponibili e/o vacanti - copertura;
VISTO il Contratto Integrativo Regionale del 5 luglio 2021, in particolare 1’art. 6 comma 4;
VISTA la C.M. 28597 del 29 luglio 2022 sulle supplenze del personale docente e ATA;
VISTO I’interpello prot.1821 del 27/09/2022 pubblicato sul sito Istituzionale il 27/09/2022;

VALUTATE le domande pervenute;
VISTO il reclamo avverso alla precedente graduatoria (prot.4138 del 29/09/22) per il mancato inserimento del Dott. Fabozzi Pasquale;

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria definitiva degli aspiranti disponibili a ricoprire 1’incarico di DSGA per I’a.s. 2022/23, presso la

sede ancora vacante dell’Istituto comprensivo n. 23 di LEVANTO;

GRADUATORIA PER INCARICHI A COPERTURA POSTI VACANTI DSGA

e  PUNTO 5) GRADUATORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI INSERITI NELLE GRADUATORIE D’ISTITUTO

CONTITOLO
Posizione COGNOME NOME PROVINCIA PUNTEGGIO
1 ZISA MARIA TERESA RAGUSA 14,85
2 FABOZZI PASQUALE ROMA 13,60
3 VASSALLO FEDERICA AGRIGENTO 12,80
4 COLAZZO MATTEO LECCE 12,60
5 FARINA CLAUDIA TRAPANI 12,50
6 ROSSITTO LUCIA CREMONA 11,10
7 PICCOLO GIUSEPPE FROSINONE 10,10
8 D’AMATO GIOVANNA PADOVA 9,95
9 IACONI NADIA TERAMO 9,27
IL DIRIGENTE

11 Funzionario responsabile: Sara SCAPPAZZONI

Riferimen

ti: Alide FONTANA

Firmato digitalmente da Roberto PECCENINI

EE_CCENINI ROBERTO

=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

Dirigente: Roberto Peccenini

e-mail: usp.sp@istruzione.it

usp.sp@istruzione.it; uspsp@postacert.istruzione.it; https://www.istruzioneliguria.it/ambiti-territoriali/la-spezia/

Viale Italia, 87 — 19124 La Spezia



mailto:usp.sp@istruzione.it
mailto:usp.sp@istruzione.it
mailto:uspsp@postacert.istruzione.it
https://www.istruzioneliguria.it/ambiti-territoriali/la-spezia/

		2022-10-03T07:01:25+0000
	PECCENINI ROBERTO




